2020 年 12 月 1 日

関係者各位

 ロングライフホールディング株式会社

     （ＪＡＳＤＡＱ・コード：4355)

機関投資家およびアナリストの皆様を対象とした

2020年 10月期 決算説明会開催のお知らせ（ライブ配信）

ロングライフホールディング株式会社（本社：大阪市北区、代表取締役社長：小嶋ひろみ）

は、機関投資家およびアナリスト向けの 2020 年 10 月期 決算説明会を開催することとい

たしましたので、お知らせいたします。

なお、決算説明会は新型コロナウイルス感染症拡大に伴い、当社関係者および参加者の皆さ

まの健康と安全確保を第一に考慮して、ライブ配信により開催いたします。

ライブ配信の視聴をご希望される機関投資家およびアナリストの皆さまは、下記の概要で

開催いたしますので、事前にお申し込みください。

【2020年 10月期 決算説明会】

日時：2020年 12月 14日（月） 17時 00分開始

開催方法：ライブ配信（Zoomウェビナーを予定）

登壇者：

代表取締役社長 小嶋 ひろみ

常務取締役   大麻 良太

当日の進行：

・代表挨拶

・決算内容の説明

・質疑応答

＜申し込み方法＞

当社ホームページの「お問い合わせフォーム」より、お申し込みください。

お問い合わせフォーム：http://www.longlife-holding.co.jp/ir/form.php

※ご参加は機関投資家・アナリスト・報道機関の方に限らせていただきます。

※準備の都合上、事前申し込みのない方は参加できませんご了承ください。

※[お問い合わせ内容]に「決算説明会参加希望」とご記載ください。

申込期限：12月 10日（木）15時 00分まで

※後日、お申し込み頂いた e-mailアドレス宛てに視聴ＵＲＬをお知らせいたします。

＜本件に関するお問い合わせ＞

ロングライフホールディング株式会社 経営企画室 IR担当

ir@longlife-holding.co.jp

以 上

http://www.longlife-holding.co.jp/ir/form.php